

Limited Edition.dk ApS

Østergade 55, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 60 59 89

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2021.

Kaj Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limited Edition.dk ApS Østergade 55 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 31 60 59 89 Stiftet: 11. juli 2008 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kaj Knudsen
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	Knudsen Holding af 2006 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kommunikationsdesign og grafisk virksomhed samt handel og konsulentbistand.

Selskabets aktivitet har i året primært bestået i vedligeholdelse og oprettelse af hjemmesider.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.621 kr. mod 1.189 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.267 kr. mod -35.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamlingen afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	137.621	1.189
2 Personaleomkostninger	0	-6.018
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.747	-27.932
Driftsresultat	89.874	-32.761
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.607	-2.896
Resultat før skat	87.267	-35.657
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	87.267	-35.657
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.267	0
Disponeret fra overført resultat	0	-35.657
Disponeret i alt	87.267	-35.657

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.509	32.322
Materielle anlægsaktiver i alt	12.509	32.322
Anlægsaktiver i alt	12.509	32.322
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.200	34.291
Tilgodehavender i alt	3.200	34.291
Likvide beholdninger	131.728	15.766
Omsætningsaktiver i alt	134.928	50.057
Aktiver i alt	147.437	82.379

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-122.426	-209.693
Egenkapital i alt	2.574	-84.693
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.667	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.254	147.699
Anden gæld	28.942	4.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	144.863	167.072
Gældsforpligtelser i alt	144.863	167.072
Passiver i alt	147.437	82.379
1 Kapitaltab		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	-174.036	-49.036
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.657	-35.657
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	-209.693	-84.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.267	87.267
	125.000	-122.426	2.574

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitaltab		
Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital. Ifølge selskabslovens § 119 er det ledelsens pligt at sikre, at generalforsamlingen afholdes senest 6 måneder efter denne konstatering, hvilket sker ved afholdelse af den ordinære generalforsamling. Ledelsen skal på generalforsamlingen redegøre for selskabets økonomiske stilling og vil stille forslag om, at den tabte egenkapital reetableres gennem den løbende drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>6.018</u>
	0	6.018
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.556	2.895
Andre finansielle omkostninger	<u>51</u>	<u>1</u>
	2.607	2.896
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	94.506	74.019
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.487</u>
Kostpris ultimo	94.506	94.506
Af- og nedskrivninger primo	-62.184	-44.804
Årets af-/nedskrivninger	<u>-19.813</u>	<u>-17.380</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-81.997	-62.184
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.509	32.322
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudsen Holding af 2006 A/S, CVR-nr. 77214119 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsesforpligtelsen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kaj Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-109055434972
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 11:56:10
Underskrevet med NemID

Kaj Knudsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-109055434972
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 11:56:10
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2021 kl.: 14:59:51
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1c107dc0hut243403962

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.